2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.04.2017

№ 238-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации

города Нефтеюганска от 16.01.2017 № 7-п «О городском конкурсе
«Лучший специалист по охране труда»

В соответствии с Положением о проведении городского конкурса «Лучший специалист по охране труда», утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 16.01.2017 № 7-п «О городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                             от 16.01.2017 № 7-п «О городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 27.02.2017 № 96-п) следующие изменения:
Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению                      к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска
Е.А.Абрамова
Приложение

к постановлению

администрации города

от 14.04.2017 № 238-п
Состав

конкурсной комиссии по проведению городского конкурса                               «Лучший специалист по охране труда»

	Колесник Татьяна Федоровна
	-исполняющий обязанности директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, председатель

	Шарабарина Светлана Александровна
	-заместитель директора департамента экономического развития, заместитель председателя

	Петрова Антонина

Игоревна
	-начальник отдела труда департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	Голев Сергей

Никифорович

	-начальник отдела надзора и контроля по соблюдению трудового законодательства в организациях топливно-энергетического комплекса, главный государственный инспектор Государственной инспекции труда в ХМАО – Югре (по согласованию)

	Гаврилов Олег
Сергеевич
	-председатель президиума Нефтеюганского территориального объединения работодателей, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Спецкоммунсервис» (по согласованию)

	Берлева Наталья

Валерьевна

	-председатель Нефтеюганского территориального объединения организации профсоюзов (по согласованию)

	Мошкин Александр Владимирович
	-главный врач бюджетного учреждения здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)

	Минчун Светлана

Ивановна

	-главный специалист отдела труда департамента экономического развития и инвестиций администрации города Нефтеюганска

	Дубинская Людмила Фёдоровна
	-главный специалист отдела труда департамента экономического развития и инвестиций администрации города Нефтеюганска.